[bookmark: _GoBack]          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД
муниципального района Алексеевский Самарской области
третьего созыва
Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п.Авангард, ул. Советская, 11
т. (846-71) 4-81-35; 4-81-33

                                                              РЕШЕНИЕ

                                           от 11 октября 2017г. № 67

Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры сельского поселения Авангард на период 2017-2027гг.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом сельского поселения Авангард, Собрание представителей сельского поселения Авангард

РЕШИЛО:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры сельского поселения Авангард на период 2017-2027гг.» (приложение).
2. Ответственным за разработку муниципальной программы назначить заместителя Главы Администрации сельского поселения Авангард Бундину Татьяну Петровну.
3. Администрации сельского поселения Авангард выделить необходимые финансовые средства на осуществление мероприятий по настоящей программе.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского
поселения Авангард                                                                             Н.А.Зотов

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _Toc1363682][bookmark: _Toc153083845]сельского поселения Авангард                                                            В.А.Ртищев